CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE L1NDÓIA

Recebido em rJ 'í, / Ò / \̂>
Protocolo n°i T T W  / Á  o TB

SECRETARIA _________ _

REQUERIMENTO N° 28/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores;

CÀMARAMUNICIPALDELINDÓIA

REQUERIMENTO APROVADO
EM SESSÃODOD/A

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o
Executivo Municipal, para que encaminhe a esta Casa de Lei informações sobre a
atuação de EMPRESAS DE VIGILÂNCIA PARTICULAR em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição destina-se à fiscalização do Executivo Municipal no âmbito
de sua competência administrativa privativa, conferida pela legislação Constitucional e
infraconstitucional pelo poder Legislativo local em conformidade ao disposto no Art. 220
do Regimento Interno da Câmara Municipal.

Diante das prerrogativas regimentais que nos foram conferidas pela
legislação constitucional, e infraconstitucional apresento o requerimento em apreço,
aguardando sua aprovação pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2018.

kCÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
^AvenidaVRioIdo^Peixe, 460 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SF^
LContãtorf(19)^3898^íl25y/,3898-2052^E;m aii: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br^